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Pre podla rozdelovnika

Vec
Komoditné rady — pozvanka na pracovné stretnutie.

Ministerstvo pddohospodarstva arozvoja vidieka SR (dalej len ,ministerstvo”) ako
zriadovatel' poradnych organov na zabezpeéenie plnenia nevyhnutnych dloh ministerstva si Vas
dovoluje pozvat na spolo¢né pracovné stretnutie, ktoré sa uskutoéni diia 03.04.2019 o 10:00 hod,
v zasadacke €. 506 budovy ministerstva, Dobrovi¢ova 12, Bratislava.

Predmetom pracovného stretnutia bude :

- Predstavenie navrhu spoloéného statlitu pre komoditné rady a jeho pripomienkovanie,

- nomindcia ¢lenov jednotlivych komoditnych rad,

- vymena skusenosti z doterajich ¢innosti komoditnych rad.

Uéastnikom porady odporti¢ame oboznamit sa so itatditom pre komoditné rady, ktorého
navrh Vam bude zaslany v elektronickej verzii.

S pozdravom
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Rozdelovnik:

1. Ing. Marian Halmes, riaditel@sema.sk

2. Ing. Viliam Bezdk, bezak@triana.sk,

3. Ing. Robert Kovdcs, sekretariat@kovacsagro.sk

4. Ing. Marian Varga, varga@ousr.sk

5. Ing. Ludovit Gal, sekretariat@vcelari.sk, gal@vcelari.sk

6. Eduard Janicek, oviscap@px.psg.sk

7. Ing. Mgr. Daniel Molnar, molnar.unihyd@azet.sk

8. Ing. Peter Lelkes, pdsokolce@pdsokolce.sk

9. Ing. Marian Uhrik, uhrik@vetagro.sk, office@zvazpolnonakupu.sk

10. Ing. Jozef Rebro, Rebro@arimex.sk, LPolakova@arimex.sk

11. JUDr. Igor Mancel, igor.mancel@unitedindustries.sk

12. Ing. Jan Pika, slovryb@slovryb.sk

13. Ing. Ivan Straka, ivan.straka@afeed.sk

14. Ing. Vit Celko, pdcimhova@orava.sk

15. Zvaz polnohospodarskych druistiev a obchodnych spolo¢nosti SR, Priemyselna 219/6, 821 09
Bratislava,

16. Agrarna komora Slovenska, Korzo B. Bartdka 789/3, 929 01 Dunajska Streda,

17. Slovenska pofnohospodarska a potravinarska komora, Zahradnicka 21, 811 07, Bratislava.



